
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Люльпанская средняя общеобразовательная школа» 

Республики Марий Эл 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «02» апреля  2021 г. №  12/1-ОД 

 
Об утверждении нового графика питания в столовой 

 
В связи с производственной необходимостью и внесением изменений в календарном 

графике школы 

 

 приказываю: 

 
Утвердить новый график питания в школьной столовой: 

 

 

 Время Классы 

Завтрак 8.40 – 8.50 2 - 11 

9.35 – 9.45 1 

Обед 11.10 – 11.25 5 - 11 

11.25 – 11.50 2 - 4 

11.55 – 12.35 1 

 

 

 

                                                                     Директор: __________  Ю.В.Антонов 


		2021-04-15T19:37:24+0300
	МОБУ "ЛЮЛЬПАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




